PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL NEADUNI /UNIOESTE/UAB Nº 003/2018.

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇAO
DO CURRÍCULO E DA ENTREVISTA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
ATUAR COMO  PROFESSOR FORMADOR I e II
NOS CURSOS DE GRADUAÇAO
LETRAS/LIBRAS - BACHARELADO E
LICENCIATURA – Módulos III e IV, MODALIDADE
A DISTÂNCIA, POR TEMPO DETERMINADO.

A Coordenação do Núcleo de Educação a Distância da UNIOESTE e as
Coordenações dos Cursos de Graduação Letras/Libras - Bacharelado e
Licenciatura -, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO:

1. A publicação do resultado da avaliação do currículo e da entrevista  com

média dos candidatos que participaram do processo seletivo para
PROFESSOR I e II dos Cursos de Graduação em Letras/Libras –
Bacharelado e Licenciatura –, modalidade a distância, da Universidade
Aberta do Brasil - UAB, ofertado pela Universidade Estadual do Oeste do
Paraná – UNIOESTE, para os Módulos III e IV, conforme consta nas listas
que seguem;

2. O período de recurso está estabelecido entre os dias 08 a 11 de junho de
2018, com publicação da classificação final no dia 12 de junho de 2018.

Cascavel, 08 de junho de 2018.

Profa Dra Beatriz Helena DalMolin
Coordenadora do NEaDUNI

Portaria nº 3524/14/08/2013 - GRE.

Profa Dra Lucia Terezinha ZanatoTureck
Coordenadora do Curso Letras/Libras Bacharelado

Portaria n° 1612/2017 - GRE

Profa Dra Jane Peruzo Iacono

Coordenadora do Curso de LetrAS/Libras Licenciatura
Portaria nº 1759/2018 - GRE

       RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO CURRICULO E ENTREVISTA COM MEDIA

EDITAL Nº 001/2018   -  LETRAS LIBRAS BACHARELADO

Nome do candidato                CURRICULO ENTREVISTA MÉDIA

1. Antonio Marcio Ataíde 315,0 270,0 585,0

2. Flávio Kottwitz Junior 455,0 300,0 755,0

3. Glória das Neves C. Vila Verde 560,0 300,0 860,0

4. Iara Mikal Holland Olizaroski 455,0 300,0 755,0

5. Joicemara Severo Silverio  437,5 210,0 647,5

6. Katiuscia Wagner 388,5 210,0 598,5

7. Loraine Alcântara 385,0 300,0 685,0

8. Neuri Mossmann 87,50 180,0 267,5

9. Rosana de F. Janes Constâncio 595,0 300,0 895,0

10. Silvana de Araújo Vaillões 140,0 270,0 410,0

11. Valdirene Dias Andreski 367,5 120,0 487,5

12. Vilmar Fernando Carvalho 192,5 0,0 192,5

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO CURRICULO E ENTREVISTA COM MEDIA

EDITAL Nº 001/2018   -  LETRAS LIBRAS LICENCIATURA

Nome do candidato                CURRICULO ENTREVISTA MÉDIA

1. Antonio Marcio Ataíde 315,0 270,0 585,0

2. Flávio Kottwitz Junior 455,0 300,0 755,0

3. Glória das Neves C. Vila Verde 560,0 300,0 860,0

4. Iara Mikal Holland Olizaroski 455,0 300,0 755,0

5. Job Lopes Evangelista 280,0 0,0 280,0

6. Katiuscia Wagner 388,5 210,0 598,5

7. Loraine Alcântara 385,0 300,0 685,0

8. Maria Socorro de Lima 210,0 150,0 360,0

9. Rosana de F. Janes Constâncio 595,0 300,0 895,0

10. Silvana de Araújo Vaillões 140,0 270,0 410,0

11. Suzana Costa Wrublack 140,0 270,0 620,0

12. Valdirene Dias Andreski 367,5 120,0 487,5

13. Vilmar Fernando Carvalho 192,5 0,0 192,5